
УКРАЇНА

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА

ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я

від 24 лютого 2011 року № 204

Про затвердження Програми
правової освіти населення
м. Кіровограда на 2011-2015 роки

Керуючись ст.ст. 140, 144 Конституції України, ст. 59 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до Указу Президента 
України від 18 жовтня 2001 року № 992 «Про Національну програму 
правової освіти населення» Кіровоградська міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Затвердити Програму правової освіти населення м. Кіровограда на 
2011-2015 роки (далі – Програма), що додається.

2. Виконавчим органам Кіровоградської міської ради, Кіровській та 
Ленінській районним у м. Кіровограді радам надавати інформацію про хід 
виконання Програми для узагальнення в управління правового забезпечення 
адміністративного департаменту щопівроку до 5 числа місяця, наступного за 
звітнім періодом.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на 
т.в.о. директора адміністративного департаменту – заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Єльчанінову Л.Г.

Міський голова     О.Саінсус

Вовенко
22-85-83


